
qubo

5193004118

A+

7193003118

2700K - 6500K

RGB

Dimmer

Anthrazit Anthrazit

118°

71

220

110

750

110

93

Kompatibel mit: LUTEC connect App, TUYA App, Fernbedienung*, 
Sprachassistent (Access Box* erforderlich) – (*separat erhältlich)

wand & weg
Diese Wand- und Wegeleuchte schafft 

eine tolle Atmosphäre und ist ein 
wunderschöner Blickfang. Ideal als 

Beleuchtung in Ihrem Garten oder Ihrer 
Einfahrt. Komplett steuerbar!

CLASS I
IP54
LED 15,2W
1200 Lumen
Gussaluminium

CLASS I
IP54
LED 16,2W
1200 Lumen
Gussaluminium

39


